DCA Sportclub Steel Cup 2024/25
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Priebezné poradie po 6 turnaji (z 8) - po 23.2.2025

hrac

Okel Daniel
Zacik Marian
Kvasnicka Marian
Cervenan Martin
Remsik Rébert
Vostinar Kamil
Klasovec Patrik
MiSo Martin
Banik Matej
Samul FrantiSek
Bielik Rastislav
Vranka Frantisek
Zilka Martin
Slavik Lukas
Kuban Karol
Majer lvan
Polcak Filip
Tatar Tibor
Janosko Milan
Placko Lubomir
Hromadka Pavol
Nagy Juraj

Uher Erik
Prekop Michal
Zilka Robert
Peterka Miroslav
Garazia Filip
Pastorek Zdeno
Jarnik Vladimir
RiecCicky Jozef
Stekly Michal
Hrobar Miroslav
Kapusta Jan
Mego Tomas
Kazmer Jakub
Belan Peter
Hladky Richard
Drak Martin
Holy Michal
Placko Marek
Vrbovsky Ivan
Bawar-Plackova Mariah
Gubancok Pavol
Figura Michal

tim / mesto
Gorali
Gorali
Global Extra
Zepelin
Gorali
Zepelin
Zepelin

JT Valmont
Dubnica n.V.
Gorali
Bazanti
Zepelin

Vah pub & steel darts
Bazanti
Sakali
Bazanti
Dubnica n.V.
JT Valmont
Sakali
Indians
Bazanti
Bazanti
Trencin
Gorali

Vah pub & steel darts
Pov.Bystrica
Relaks JR.
Global Extra
Relaks
Dubnica n.V.
Gorali
Koseca
Indians
Drietoma
Dubnica n.V.
Relaks
Trencin
Gorali
Tr.Tepla
Indians
N.Dubnica
Filipiny
N.Dubnica
JT Valmont
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106 46 61
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60 21 22 15
34 20 37 34
38 59
74 21
122
11 46
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45 22
22 140 32 10
13 28
11 46
10
82
21
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17 22
11 58
25 40
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20 36
34 10 10
22 22 10
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DCA Sportclub Steel Cup 2024/25

Jarnik Jakub
Skrovanek Simon
Sklenar Denis
Polasko Ivan
Melcer Michal
Hagara Andrej
Si¢ Ladislav
Vatrt Miroslav
Zilka Branislav
Stranankova Martina
Karas Jan

Koza Milan
Samul Pavol
Gabor Robert
Antalova Daniela
Knapik Frederik
Kovac Filip
Ozorovska Renata
Kuric Vladimir
Gulis Peter
Gerhard Dominik
Bakay Jakub
Varos Daniel
Mosorjak Martin
Bariakova Dana
Martinek Nicolas
Bednar Adam
Marusinec Juraj
Teplicka Timotej
Doricka Daniel
Fancovic Pavol
Lutisan Lubos
Garazia Martin
Tukina Marian
Garazia Juraj
Augustini Peter
Majer Tobias
Cupalka Mario
Melis Rébert
Norovsky Peter
Samulova Miroslava

tim / mesto

Relaks JR.

Gorali 24
Dubnica n.V. 11
Trencin

Dubnica n.V.

Dubnica n.V.

Dubnica n.V.

Olomouc

Dubnica n.V. 36
Zbynov

Sakali

JT Valmont

Velky Kolacin

Dubnica n.V.

Relaks

Puchov

Trencin

JT Valmont

Dubnica n.V.

Dubnica n.V.

Dubnica n.V.

Dubnica n.V. 10
Vah pub & steel darts
Relaks JR.

Trencin

Dubnica n.V.

Trencin

Dubnica n.V.

Dubnica n.V.

Klobusice

Gorali

Vah pub & steel darts
Relaks JR.

Aquatec 13
Klobusice

Dubnica n.V.

Tr. Teplice

Zepelin

Sakali

Horna Poruba

Velky Kolacin
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Do konecného poradia sa zapocita 5 najlepsich vysledkov. Najlepsich 8 hracov postupi do finalového turnaj Top 8 (april 2025).

Bodovanie: klasické turnajové + 2 body za vitazny leg v Kvalifikacii a Play-off a 1 bod za vitazny leg v Opravach.
Pri rovnakom pocte bodov rozhoduje lepsi dosiahnuty vysledok.
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Uspesnost’ v setoch

Por. Hrac
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D.Okel
P.Klasovec
F.Vranka
M.Zagik
R.Bielik
E.Uher
M.Drak
M.Cervefian
R.Remsik

M.MiSo

Marian.Kvasnicka

K.Kuban
R.Zilka
M.Banik
M.Zilka
K.Vostinar
M.Peterka
I.Majer
M.Holy
M.Hrobar
F.Poléak

F.Samul

M.Stranankova

J.Jarnik
P.Samul
D.Antalova
L.Si¢
|.Polasko
M.Melcer
M.Vatrt
B.Zilka
T.Mego
R.Hladky
V.Jarnik
P.Hromadka
T.Tatar
M.Stekly
F.Garazia
M.Prekop
L.Slavik
J.Nagy
J.Karas
M.Mosorjak
M.Koza
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Uspesnost’
84,62%
77,27%
76,92%
75,86%
75,00%
71,43%
71,43%
70,00%
70,00%
68,42%
66,67%
66,67%
66,67%
65,00%
64,71%
64,29%
62,50%
60,00%
60,00%
60,00%
53,85%
52,94%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
46,67%
46,67%
45,45%
40,00%
38,46%
36,84%
36,36%
33,33%
33,33%
33,33%
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R.Gébor
P.Fancovic
D.Bariakova
F.Knapik
D.Gerhard
P.Gulis
M.Figura
P.Belan
[.Vrbovsky
L.Placko
M.Janosko
J.Riecicky
J.Kazmer
J.Kapusta
F.Kovac
A.Hagara
§.Skrovanek
M.Placko
P.Gubancok

M.Bawar-Plackova

D.Sklenar
Z.Pastorek
D.Varos
M.Cupalka
L.Lutisan
R.Melis
P.Augustini
M.Garazia
J.Garazia
A.Bednar
M.Tukina
T.Majer
J.Marusinec
D.Doricka
T.Teplicka
P.Norovsky
M.Samulova
R.Ozorovska
V.Kuric
N.Martinek
J.Bakay
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33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
33,33%
29,41%
27,27%
27,27%
25,00%
20,00%
20,00%
20,00%
14,29%
14,29%
14,29%
14,29%
14,29%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
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Uspesnost’ v legoch : oL ‘USpegnOSty
- — 44 D.Antalova 4 10  40,00%
Por. Hrac vL oL Uspesnost 45 A.Hagara 13 38,46%
1 D.Okel 56 78 T71,79% 46 L.Slavik 19 50  38,00%
2 P.Klasovec 42 61 68,85% 47 J.Riecicky 9 25  36,00%
3 F.Vranka 25 38 65,79% 48 M.Figura 5 14 3571%
R.Bielik 25 38 65,79% b Belan 5 14 3571%
5 M-ﬁvm’ﬁo 36 55  65,45% 50 L.Placko 13 37 3514%
6 M.7Zacik 54 83  65,06% 51 ).Kizmer 9 26 3462%
7 K.Vostinar 46 72 63,89% 52 M.Janogko 14 41 34,15%
8 M.Banik 31 49 63,27% 53 [.Lutian 2 6 33,33%
9 E.Uher 12 19 63,16% R.Gabor 2 6 33,33%
10 M.Cervefian 51 82 62,20% M. Garadia 2 6 3333%
11 Marian.Kvasnicka 59 95 62,11% B B i 2 6 33,33%
12 R.Zilka 18 29  62,07% D.Bariakova 2 6 33,33%
13 M.Drak 11 18 61,11% M.Tukina 2 6 33,33%
14 R.Remsik 52 86 60,47% F.Knapik 2 6 33,33%
15 M.Zilka 24 40 60,00% 60 1.Vrbovsky 4 12 33,33%
16 K.Kuban 18 31 58,06% 61 M.Mosorjak 2 7 28,57%
17 L.Si¢ 5 9 55,56% 62 J.Kapusta 5 18  27,78%
18 V.Jarnik 1629 5517% 63 §.Skrovanek 3011 27,27%
19 R.Hladky 11 20  55,00% & S 4 16 25,00%
20 M.Holy 713 53,85% 65 M.Placko 4 17 23,53%
M.Hrobar 7 13 53,85% 66 D.Varos 1 5  20,00%
22 F.Samul 22 41 53,66% P.Augustini 1 5  20,00%
23 F.Poléak 17 32 53,13% P 15 2000%
24 M.Peterka 10 19 52,63% A.Bednar 1 5 20,00%
25 M.Koza 4 8 50,00% T.Majer 1 5 20,00%
I.Polasko 4 8 50,00% J.Marusinec 1 5 20,00%
27 M.Stranankova 5 10 50,00% T.Teplicka 1 5 20,00%
J.Jarnik 5 10 50,00% 73 N.Martinek 2 10  20,00%
P.Samul 5 10 50,00% J.Bakay 2 10 20,00%
M-Yatrt 5 10 50,00% 75 P.Gubanéok 3 15 20,00%
B.Zilka 5 10 50,00% 76 F.Koval 2 11 18,18%
32 I.Majer 18 38 47,37% 77 Z.Pastorek 4 29  13,79%
33 T.Mego 8 17 47,06% 78 M.Bawar-Platkovda 2 15  13,33%
34 M.Stekly 1226 46,15% 79 M.Cupalka 0 4  0,00%
35 P.Hroméadka 15 33 45,45% R Meli 0 4 0,00%
36 M.Melcer 4 9 44,44% D.Doricka 0 4 0,00%
P.Gulis 4 9 4444 P.Norovsky 0 4 0,00%
38 J.Nagy 1227 44,44% M.Samulova 0 4 0,00%
39 F.GaraZia 10 23 43,48% 84 R.Ozorovska 0 8 0,00%
40 J.Karas 3 7 42,86% V.Kuric 0 8 0,00%
D.Gerhard 3 7 42,86%
42 T.Tatar 15 35 42,86%
43 M.Prekop 13 31 41,94%




